

DIRECCIÓN
GENERAL DE
ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA No. 25 - 521
FECHA DE ELABORACION: 12 de septiembre de 2025
PROCEDIMIENTO: DGA-DCO-CON-00087-25
DERIVADO DEL PROCEDIMIENTO: DGA-CAASPE-LE-00019-25

PROVEEDOR: 5481F ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V. TEL: 5554421897
DOMICILIO: SAN ANDRES A TOTO #135 - B TEL: 5554421875
COLONIA: INDUSTRIAL ATOTO RFC: ACO000712QK7
E-MAIL: VENTASG0B1@ABASTECEDOR.COM.MX; EDGAR.GLYKA@ABASTECEDOR.COM.MX

CONDICIONES DE PAGO: 100% DENTRO DE LOS 17 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA FACTURA Y DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA QUE AVALE LA ENTREGA DE LOS BIENES O SERVICIOS A ENTERA SATISFACCIÓN DEL ÁREA USUARIA, CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DEL TRÁMITE DEBIDAMENTE REQUISITADA EN EL LUGAR DE PAGO INDICADO EN LA ORDEN DE COMPRA.

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS NATURALES
LUGAR DE PAGO: FÓNE ORIGIN DE RECURSOS: FEDERAL
LUGAR DE ENTREGA: BURGOS # 150, FRACC. ESPAÑITA

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE EDUCACION REQUERIMIENTO
DIRECCION: COORDINACION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES 17-38676

OBSERVACIONES:

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD	IVA	PRECIO UNIT	TOTAL
1 92	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16" :: PIEZA	PIEZA	16	\$10.75	\$989.00
2 53	BLOCK P/TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO :: PIEZA	PIEZA	16	\$19.94	\$1,056.82
3 20	BOLIGRAFO BPS TINTA AZUL :: PIEZA	PIEZA	16	\$52.96	\$1,059.20
4 1	BROCHE PARA ARCHIVO BACO DE 8CM CON 50/PZAS :: CAJA	CAJA	16	\$77.26	\$77.26
5 25	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL :: PIEZA	PIEZA	16	\$324.92	\$8,123.00
6 43	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS DE 2" :: PIEZA	PIEZA	16	\$140.30	\$6,032.90
7 85	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 1" :: PIEZA	PIEZA	16	\$114.40	\$9,724.00
8 106	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 2 1/2" :: PIEZA	PIEZA	16	\$194.64	\$20,631.84
9 102	CARPETA LEFORT TAMANO OFICIO :: PIEZA	PIEZA	16	\$88.72	\$9,049.44
10 5	CHAROLA CON 3 ESTANTES TAMANO OFICIO :: PIEZA	PIEZA	16	\$447.06	\$2,235.30
11 3	CHINCHES DE COLOR CON 100 :: CAJA	CAJA	16	\$44.48	\$133.44
12 50	CINTA ADHESIVA DE 12MM X 33 M (1/2") :: PIEZA	PIEZA	16	\$16.70	\$835.00
13 50	CINTA ADHESIVA DE 18 MM X 33 M :: PIEZA	PIEZA	16	\$9.30	\$465.00
14 50	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50 DE 2" :: PIEZA	PIEZA	16	\$25.18	\$1,259.00
15 50	CINTA ADHESIVA 24 M X 65 M. (1") :: PIEZA	PIEZA	16	\$27.39	\$1,369.50
16 150	CINTA CANELA 48X50 DE 2" :: PIEZA	PIEZA	16	\$25.18	\$3,777.00
17 20	CINTA MAGICA 24X65 :: PIEZA	PIEZA	16	\$100.30	\$2,006.00
18 169	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M :: PIEZA	PIEZA	16	\$43.50	\$7,351.50
19 25	CLIP BROCHE AGARRA PAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM :: CAJA	CAJA	16	\$25.14	\$628.50
20 10	CLIP BROCHE AGARRA PAPEL JUMBO 5 X 3 CM :: CAJA	CAJA	16	\$116.16	\$1,161.60
21 34	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7 :: CAJA	CAJA	16	\$116.16	\$3,949.44
22 94	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM :: CAJA	CAJA	16	\$58.81	\$5,528.14
23 250	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1 :: CAJA	CAJA	16	\$9.83	\$2,457.50
24 100	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #2 :: CAJA	CAJA	16	\$9.32	\$932.00
25 60	COJIN PARA SELLO DE PLASTICO DEL NÁ° 1 :: PIEZA	PIEZA	16	\$81.38	\$4,882.80
26 63	CORRECTOR DE CARRITO :: PIEZA	PIEZA	16	\$54.33	\$3,422.79
27 63	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO :: PIEZA	PIEZA	16	\$20.51	\$1,292.13
28 20	CUENTA FACIL :: PIEZA	PIEZA	16	\$14.88	\$297.60
29 191	DEDAL DE HULE DEL NO. 11 :: PIEZA	PIEZA	16	\$4.09	\$781.19
30 117	DEDAL DE HULE DEL NO. 13 :: PIEZA	PIEZA	16	\$5.61	\$656.37
31 175	DEDAL DE HULE DEL NO. 12 :: PIEZA	PIEZA	16	\$4.09	\$715.75
32 10	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE :: PIEZA	PIEZA	16	\$158.19	\$1,581.90
33 50	DIARIO DE 2 MANOS FORMA ITALIANA RAYA :: PIEZA	PIEZA	16	\$192.58	\$9,629.00
34 50	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA :: PIEZA	PIEZA	16	\$220.09	\$11,004.50
35 162	ENGRAPADORA :: PIEZA	PIEZA	16	\$205.18	\$33,239.16
36 42	FOLDER BEIGE / CARTA C/100 :: CAJA	CAJA	16	\$328.00	\$13,817.58



MARTHA LAURA HERNANDEZ OLIVA ELABORO ORDEN DE COMPRA
RAFAEL RICO RODRIGUEZ ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE COMPRAS
MARI GUERRERO DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES

La presente orden de compra, es un acuerdo de voluntades entre las partes, en donde el proveedor al recibir esta, se obliga a entregar los bienes o servicios descritos en la presente y el Gobierno del Estado a cubrir el importe establecido en la misma.

FECHA DE REC DE OC POR EL PROV: 12/09/25 FECHA LIM DE ENTREGA: 26/09/25 EDGAR ARTURO GLYKA OCHOA NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA NO. 25 - 2021
FECHA DE ELABORACION: 12 de septiembre de 2025

PROCEDIMIENTO: DGA-DCO-CON-00087-25
DERIVADO DEL PROCEDIMIENTO: DGA-CAASPE-LE-00019-25

PROVEEDOR: 5481F ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V.	TEL: 5554421897
DOMICILIO: SAN ANDRES A TOTO #135 - B	TEL: 5554421875
COLONIA: INDUSTRIAL ATOTO	RFC: ACO000712QK7
E-MAIL: VENTASG0B1@ABASTECEDOR.COM.MX; EDGAR.GLYKA@ABASTECEDOR.COM.MX	
CONDICIONES DE PAGO: 100% DENTRO DE LOS 17 DIAS HABILDES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA FACTURA Y DOCUMENTACION COMPROBATORIA QUE AVALE LA ENTREGA DE LOS BIENES O SERVICIOS A ENTERA SATISFACCION DEL AREA USUARIA, CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCION DEL TRAMITE DEBIDAMENTE REQUISITADA EN EL LUGAR DE PAGO INDICADO EN LA ORDEN DE COMPRA.	
TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS NATURALES	ORIGEN DE RECURSOS: FEDERAL
LUGAR DE PAGO: FONE	
LUGAR DE ENTREGA: BURGOS # 150, FRACC. ESPAÑITA	
DEPENDENCIA: SECRETARIA DE EDUCACION	REQUERIMIENTO 17-38676
DIRECCION: COORDINACION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES	

OBSERVACIONES:

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD	IVA	PRECIO UNIT	TOTAL
32	2 FOLDER IRIS VARIOS COLORES TAMANO CARTA C/100 :: CAJA	CAJA	18	\$605.25	\$1,210.50
38	180 GOMA DE MIGAJON M 40 :: PIEZA	PIEZA	16	\$4.56	\$820.80
34	50 CINTA ADHESIVA DIUREX 18MM X 65M :: PIEZA	PIEZA	16	\$12.26	\$613.00
40	207 CINTA ADHESIVA 12 MM X 65 M :: PIEZA	PIEZA	16	\$12.26	\$2,537.82
41	50 EMPLOYEE POLISTRECH :: PIEZA	PIEZA	16	\$147.87	\$7,393.50
42	154 GRAPAS ESTANDAR CAJA CON 5000 :: CAJA	CAJA	16	\$52.27	\$8,049.58
43	28 HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100 :: PAQUETE	PAQUETE	16	\$159.33	\$4,461.24
44	32 HOJAS IRIS VARIOS COLORES TAMANO CARTA CON 100 :: PAQUETE	PAQUETE	16	\$126.09	\$4,034.88
45	225 LAPIZ ADHESIVO 20 GMS :: PIEZA	PIEZA	16	\$30.72	\$6,912.00
46	283 LAPIZ BICOLOR 748 PIEZA :: PIEZA	PIEZA	16	\$10.54	\$2,982.82
47	857 LAPIZ MIRADO 2 :: PIEZA	PIEZA	16	\$7.07	\$6,058.99
48	21 LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA CON 100 HOJAS :: PIEZA	PIEZA	16	\$36.68	\$770.28
49	22 LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA DE 100 HOJAS :: PIEZA	PIEZA	16	\$101.79	\$2,239.38
50	4 LIBRO FLORETE DE 1/8 DE RAYA CON 144 HOJAS :: PIEZA	PIEZA	16	\$283.13	\$1,132.52
51	9 LIBRO FLORETE GRIS FORMA ITALIANA NUMERO 192 :: PIEZA	PIEZA	16	\$436.17	\$3,925.53
52	11 MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/12 :: CAJA	CAJA	16	\$248.07	\$2,728.77
53	279 MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO :: PIEZA	PIEZA	16	\$45.73	\$12,758.67
54	32 MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR VERDE :: PIEZA	PIEZA	16	\$45.73	\$1,463.36
55	9 MARCADOR PARA ACETATO C/4 :: PAQUETE	PAQUETE	16	\$107.75	\$969.75
56	398 MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES) :: PIEZA	PIEZA	16	\$9.11	\$3,625.78
57	42 PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS :: PAQUETE	PAQUETE	16	\$189.55	\$7,961.10
58	16 PAPEL CONTAC DE 20 MTS :: ROLLO	ROLLO	16	\$317.52	\$5,080.32
59	20 CARPETA DE PIEL COLOR NEGRA CON CIERRE TAMANO OFICIO :: PIEZA	PIEZA	16	\$337.01	\$6,740.20
60	50 CINTA ADHESIVA 48X65 :: PIEZA	PIEZA	16	\$25.16	\$1,259.00
61	56 MARCADOR PARA PINTARRON C/4 :: PAQUETE	PAQUETE	16	\$112.33	\$6,290.48
62	3 PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO VARIOS COLORES C/500 DEL JUEGO	JUEGO	16	\$178.82	\$536.46
63	5 PEGAMENTO KOLA LOCA :: TUBO	TUBO	16	\$50.43	\$252.15
64	3 PEGAMENTO UHU NA° 13 DE 35 ML. :: TUBO	TUBO	16	\$91.70	\$275.10
65	4 PINTARRON BLANCO 90 X 1.20 :: PIEZA	PIEZA	16	\$2,046.16	\$8,184.64
66	3 PIOLA ALGODON BOBINA 1 KG NA° 24 :: PIEZA	PIEZA	16	\$431.01	\$1,293.03
	5 PISTOLA PARA SILICON :: PIEZA	PIEZA	16	\$113.48	\$567.40
	4 PIZARRON DE CORCHO, MEDIDAS 60X90 CM CON MARCO DE ALUMINIO	PIEZA	16	\$965.19	\$3,860.76
	42 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO CON 12 :: CAJA	CAJA	16	\$82.26	\$3,454.92
	33 PLUMA NEGRO PUNTO MEDIANO CON 12 :: CAJA	CAJA	16	\$82.26	\$2,714.58
	7 PORTA CLIPS MAGNETICO DE ESCRITORIO :: PIEZA	PIEZA	16	\$61.90	\$433.30
	255 POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES :: PAQUETE	PAQUETE	16	\$60.21	\$15,353.55
	20 POST IT BLOCK AZUL DE 3" X 3" MOD 654 :: PIEZA	PIEZA	16	\$53.88	\$1,077.40
	20 POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 75 MM X 75 MM :: PIEZA	PIEZA	16	\$15.66	\$323.20



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO
OFICIALIA MAYOR
DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES

MARTHA LAURA HERNANDEZ OLIVA
ELABORO ORDEN DE COMPRA

RAFAEL RICO RODRIGUEZ
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE COMPRAS

MARCELO GONZALEZ ROS BAÑUELOS
DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES

La presente orden de compra, es un acuerdo de voluntades entre las partes, en donde el proveedor al recibir esta, se obliga a entregar los bienes o servicios descritos en la presente y el Gobierno del Estado a cubrir el importe establecido en la misma.

FECHA DE REC DE OC POR EL PROV: 17/09/25 FECHA LIM DE ENTREGA: 26/09/25 Edgar Arturo Glyka Ochoa NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR



DIRECCION
GENERAL DE
ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA NO. 29 - 521
FECHA DE ELABORACION: 12 de septiembre de 2025

PROCEDIMIENTO: DGA-DCO-CON-00087-25
DERIVADO DEL PROCEDIMIENTO: DGA-CAASPE-LE-00019-25

PROVEEDOR: 5481F ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V.

TEL: 5554421897
TEL: 5554421875
RFC: ACO000712QK7

DOMICILIO: SAN ANDRES A TOTO #135 - B
COLONIA: INDUSTRIAL ATOTO
E-MAIL: VENTASGOB1@ABASTECEDOR.COM.MX; EDGAR.GLYKA@ABASTECEDOR.COM.MX

CONDICIONES DE PAGO: 100% DENTRO DE LOS 17 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA FACTURA Y DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA QUE AVALE LA ENTREGA DE LOS BIENES O SERVICIOS A ENTERA SATISFACCIÓN DEL ÁREA USUARIA, CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DEL TRÁMITE DEBIDAMENTE REQUISITADA EN EL LUGAR DE PAGO INDICADO EN LA ORDEN DE COMPRA.

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS NATURALES

LUGAR DE PAGO: FONE

ORIGEN DE RECURSOS: FEDERAL

LUGAR DE ENTREGA: BURGOS # 150, FRACC. ESPAÑITA

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE EDUCACION

REQUERIMIENTO

DIRECCION: COORDINACION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

17-38676

OBSERVACIONES:

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD	IVA	PRECIO UNIT	TOTAL
20	POST IT BLOCK KORES-654 CHICO AMARILLO 3" X 3" :: PIEZA	PIEZA	16	\$16.16	\$323.20
270	POST IT BLOCK MOD. 657 :: PIEZA	PIEZA	16	\$32.09	\$8,664.30
10	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5 MM :: PIEZA	PIEZA	16	\$32.09	\$320.90
10	POST IT BLOCK 2 X 3" MOD 656 :: PIEZA	PIEZA	16	\$14.55	\$145.50
50	POST IT CUBOS NEON :: PIEZA	PIEZA	16	\$90.55	\$4,527.50
10	POST IT FLECHITAS COLORES :: PIEZA	PIEZA	16	\$42.41	\$424.10
450	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100 :: CAJA	CAJA	16	\$209.77	\$94,396.50
78	PROTECTOR DE HOJAS T/OFICIO C/100 :: PAQUETE	PAQUETE	16	\$309.50	\$24,141.00
39	RAFIA ACERADA NA*2 900 GMS. :: PIEZA	PIEZA	16	\$424.13	\$16,541.07
176	SACAGRAPAS :: PIEZA	PIEZA	16	\$22.35	\$3,933.60
174	SACAPUNTAS ECONOMICO ESCOLAR :: PIEZA	PIEZA	16	\$2.29	\$398.46
312	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CM CON CEJA DE PEGAMENTO :: PIEZA	PIEZA	16	\$7.35	\$2,293.20
5	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA C/100 :: CAJA	CAJA	16	\$735.93	\$3,679.65
200	SOBRE BOLSA COIN 9X16 MM :: PIEZA	PIEZA	16	\$1.39	\$278.00
300	SOBRE BOLSA EXTRA GRANDE 50 X 40 CM (RADIOGRAFIA) :: PIEZA	PIEZA	16	\$22.33	\$6,699.00
245	SOBRE BOLSA LEGAL 40 X 30 :: PIEZA	PIEZA	16	\$12.85	\$3,148.25
225	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA AMARILLO :: PIEZA	PIEZA	16	\$12.85	\$2,891.25
425	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24 X 16 CM :: PIEZA	PIEZA	16	\$3.66	\$1,555.50
45	SOBRE BOLSA 1/2 OFICIO 27 X 19.5 CM :: PIEZA	PIEZA	16	\$4.58	\$206.10
225	SOBRE MANILA T/CARTA :: PIEZA	PIEZA	16	\$5.02	\$1,129.50
450	SOBRE MANILA 1/2 OFICIO :: PIEZA	PIEZA	16	\$4.47	\$2,011.50
100	SOBRE PARA CD :: PIEZA	PIEZA	16	\$2.08	\$208.00
2	SOBRE PARA CD PAQUETE CON 100 PIEZAS :: PAQUETE	PAQUETE	16	\$206.33	\$412.66
30	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO :: PIEZA	PIEZA	16	\$145.58	\$4,367.40
96	TABLAS DE APOYO TAMANO CARTA :: PIEZA	PIEZA	16	\$145.58	\$13,975.68
1	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500 :: PAQUETE	PAQUETE	16	\$458.52	\$458.52
95	TIJERA ADVANCED GEL 21 CM. :: PIEZA	PIEZA	16	\$96.29	\$9,147.55
110	TIJERAS ESCOLARES MANGO AZUL #5 :: PIEZA	PIEZA	16	\$40.00	\$4,400.00
45	TINTA PARA COJIN AZUL PARA SELLO DE MAROMA (FRASCO GOTERO) :: PIEZA	PIEZA	16	\$135.26	\$6,086.70
45	TINTA PARA COJIN NEGRA PARA SELLO DE MAROMA (FRASCO GOTERO) :: PIEZA	PIEZA	16	\$135.26	\$6,086.70
34	TINTA PARA FOLIADOR AZUL :: PIEZA	PIEZA	16	\$73.36	\$2,494.24
45	TINTA PARA SELLO AUTO ENTINTABLE VERDE :: PIEZA	PIEZA	16	\$135.26	\$6,086.70
50	PAPEL BOND TAMANO CARTA CON 5000 HOJAS :: CAJA	CAJA	16	\$1,478.73	\$73,936.50
10	SILICON :: PIEZA	PIEZA	16	\$113.48	\$1,134.80
SUBTOTAL					\$619,003.44
IVA					\$99,040.55
TOTAL					\$718,043.99



MARTHA LAURA HERNANDEZ OLIVA
ELABORO ORDEN DE COMPRA

RAFAEL RICO RODRIGUEZ
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA
DIRECCION DE COMPRAS

MARCELO JUAN CARLOS BANUELOS
DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES

La presente orden de compra, es un acuerdo de voluntades entre las partes, en donde el proveedor al recibirla, se obliga a entregar los bienes o servicios descritos en la presente y el Gobierno del Estado a cubrir el importe establecido en la misma.

FECHA DE REC DE OC POR EL PROV: 17/09/25

FECHA LIM DE ENTREGA: 26/09/25

Edgar Arturo Glyka
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR